\SWDOS 47

o +

o AR
S EERING
“ f TN E
& 2

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES
(ENERO - MARZO)

Pagin

a: 1de1

Fecha: 08/08/2012

ORGANISMO PUBLICO: 267 00 CONALEP Chiapas PTO2012-53.2
CLAVE GENERO ZONA ORIGEN DE POBLACION c s _—
MARGINAL PRESUPUEST
PRESUPUESTARIA .
DESCRIPCION TIPO
CANT. MUJER URBANA | RURAL MESTIZA INDIGENA INMIGRANTE OTROS MUY ALTA MEDIA BAJA MUY DEVENGADO PAGADO
FUSFPSPE Al PT HOMBRE ALTA BAJA

TOTAL DEPENDENCIA 17,016,477.94 17,016,477.94
INSTITUCIONALES 17,016,477.94 17,016,477.94

F

00

EO3

A001

Educacién

Educacién profesional técnica

Educacién

Programa normal de operacion

Educacién media superior de calidad

Proporcionar Educacién Media Superior

Alumno

7,505 3,862 3,862 0 3,862 0 0 0
3,643 3,643 0 3,643 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,862
3,643

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

17,016,477.94

Lic. José Luis Ortega Cérdova

Director de Administracion de los Recursos



