

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - MARZO)

Página: 1 de 1

Fecha: 08/08/2012

PTO2012-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 267 00 CONALEP Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO \$		
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA INDÍ	GENA INMIGR	RANTE OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA															17,016,477.94	17,016,477.94
INSTITUCIONALES															17,016,477.94	17,016,477.94
F	Educación														17,016,477.94	17,016,477.94
D	Educación profesional técnica														17,016,477.94	17,016,477.94
A	Educación														17,016,477.94	17,016,477.94
00	Programa normal de operación														17,016,477.94	17,016,477.94
E03	Educación media superior de calidad														17,016,477.94	17,016,477.94
A001	Proporcionar Educación Media Superior	Alumno	7,505	3,862	3,862	0	3,862	0	0 0	0	3,862	0	0) 0	17,016,477.94	17,016,477.94
				3,643	3,643	0	3,643	0	0 0	0	3,643	0	0	0		
			0	0	0	0	0	0	0 0	0	0	0	0	0		

Lic. José Luis Ortega Córdova